PAGE
3

Печатное средство массовой информации органов местного самоуправления муниципального образования Шокинского сельского поселения
Кардымовского района Смоленской области

	Муниципальные вести

	             № 31. Пятница, 02 октября 2015 года

_____________________________________________________________________
	АДМИНИСТРАЦИЯ

ШОКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 КАРДЫМОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от «__25__» _____09_____ 2015  №  _66 _

	О внесении изменений в постановление  Администрации Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области от 12.02.2014 № 13

В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации

Администрация Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести следующие изменения в муниципальную программу «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры и благоустройство Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области на 2014-2016 годы» (далее - программа), утвержденной постановлением Администрации Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области от 12.02.2014 № 13, (в редакции постановлений Администрации Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области от 06.06.2014 № 40, от 27.07.2014 № 53, от 27.11.2014 № 80, от 12.12.2014 № 87, от 22.12.2014 № 91, от 28.05.15 № 32, от 30.06.15 № 41,от 28.08.15 № 60):

1.1.  В табличной части паспорта муниципальной программы графу «Объемы и источники финансирования Программы» изложить в следующей редакции:
	Объемы и источники
финансирования
Программы
	Общий объем финансирования Программы -

5116,54554  тыс. рублей, в том числе: за счет средств бюджета Шокинского сельского поселения 5116,54554  тыс. рублей.

Объем финансирования по годам:

2014 год –  1608,4 тыс. рублей,

из них средства местного бюджета - 1608,4 тыс. руб.,

           средства областного бюджета - 0,0 тыс. руб.,

средства федерального бюджета - 0,0 тыс. руб.

2015 год – 2112,74554 тыс. руб.,

из них средства местного бюджета -2112,74554 руб.,

            средства областного бюджета - 0,0 тыс. руб.,

средства федерального бюджета - 0,0 тыс. руб.

2016 год –  1395,4 тыс. руб.

из них средства местного бюджета – 1395,4 тыс. руб.,

            средства областного бюджета - 0,0 тыс. руб.,

средства федерального бюджета - 0,0  тыс. руб.

1.2.  Раздел 4 муниципальной программы «Обоснование ресурсного обеспечения программы» изложить в следующей редакции:

«4. Обоснование ресурсного обеспечения программы
При планировании ресурсного обеспечения муниципальной программы учитывались реальная ситуация в финансово-бюджетной сфере поселения, высокая  социально- экономическая значимость  вопроса улучшения уровня и качества жизни населения.

 Финансирование направлений муниципальной программы будет осуществляться за счет средств  местного бюджета.
       Общий объем финансирования Программы - 5116,54554  тыс. рублей, в том числе:  за счет средств бюджета Шокинского сельского поселения 5116,54554  тыс. рублей.

Объем финансирования по годам:

2014 год –  1608,4 тыс. рублей,

из них средства местного бюджета - 1608,4 тыс. руб.,

           средства областного бюджета - 0,0 тыс. руб.,

средства федерального бюджета - 0,0 тыс. руб.

2015 год – 2112,74554 тыс. руб.,

из них средства местного бюджета -2112,74554 руб.,

            средства областного бюджета - 0,0 тыс. руб.,

средства федерального бюджета - 0,0 тыс. руб.

2016 год –  1395,4 тыс. руб.

из них средства местного бюджета – 1395,4 тыс. руб.,

            средства областного бюджета - 0,0 тыс. руб.,

    средства федерального бюджета - 0,0  тыс. руб.

1.3. В табличной части паспорта Подпрограммы 3 «Комплексное развитие  коммунального хозяйства» графу «Объемы и источники финансирования Подпрограммы» изложить  в следующей редакции:
	Объемы и источники
финансирования
Подпрограммы
	Общий объем финансирования Подпрограммы – 1937,60  тыс. рублей, в том числе:

 за счет средств бюджета Шокинского сельского поселения 1937,60 тыс. рублей.

Объем финансирования по годам:

2014 год – 693,7 тыс. рублей,

из них средства местного бюджета – 693,7 тыс. руб.,

           средства областного бюджета -     0,0  тыс. руб.,

средства федерального бюджета -   0,0  тыс.руб.

2015 год –  993,90  тыс. руб.,

из них средства местного бюджета-  993,90  тыс. руб.,

            средства областного бюджета -     0,0  тыс. руб.,

средства федерального бюджета -   0,0  тыс. руб.

2016 год –  250,0  тыс. руб.

из них средства местного бюджета-  250,0   тыс. руб.,

            средства областного бюджета -  0,0     тыс. руб.,

средства федерального бюджета - 0,0  тыс.руб.

1.4. Таблицу 3 раздела 3.3 подпрограммы 3 «Перечень подпрограммных мероприятий» изложить в следующей редакции:

«3.3  Перечень подпрограммных мероприятий
Таблица 3
	№ п/п
	Мероприятия
	Исполнитель

	Объемы и источники финансирования,(тыс. руб.)

	Источники финансирования
	Всего
	в том числе по годам:

	2014 год
	2015 год
	2016 год

	Цель 1: Обеспечение надежности функционирования систем коммунального хозяйства

	Задача 1: Сокращение затрат на содержание объектов коммунального хозяйства

	1.1.
	Обслуживание, ремонт, строительство и изготовление проектно-сметной документации
	Администрация Шокинского с/п
	МБ
	1331,00
	343,7
	837,30
	150,0

	1.2
	Расходы поселения связанные с содержанием муниципального имущества (бани)
	Администрация Шокинского с/п
	МБ
	606,60
	350,0
	156,60
	100,0

	Всего по задаче 1:

	1937,60
	693,7
	993,90
	250,0

1.5 Раздел 3.4 подпрограммы 3 «Обоснование ресурсного обеспечения подпрограммы» изложить в следующей редакции:
«3.4  Обоснование ресурсного обеспечения подпрограммы

Общий объем финансирования Подпрограммы – 1937,60  тыс. рублей, в том числе:

 за счет средств бюджета Шокинского сельского поселения 1937,60 тыс. рублей.

Объем финансирования по годам:

2014 год – 693,7 тыс. рублей,

из них средства местного бюджета – 693,7 тыс. руб.,

           средства областного бюджета -     0,0  тыс. руб.,

средства федерального бюджета -   0,0  тыс.руб.

2015 год –  993,900  тыс. руб.,

из них средства местного бюджета-  993,90  тыс. руб.,

            средства областного бюджета -     0,0  тыс. руб.,

средства федерального бюджета -   0,0  тыс. руб.

2016 год –  250,0  тыс. руб.

из них средства местного бюджета-  250,0   тыс. руб.,

            средства областного бюджета -  0,0     тыс. руб.,

средства федерального бюджета - 0,0  тыс. руб..

2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации органов местного самоуправления муниципального образования Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области «МУНИЦИПАЛЬНЫЕ ВЕСТИ».

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в печатном средстве массовой информации органов местного самоуправления муниципального образования Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области «МУНИЦИПАЛЬНЫЕ ВЕСТИ».

5. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы муниципального образования

Шокинского сельского поселения

Кардымовского района

Смоленской области                                                                                                                                                    Т.В. Осипова

Совет депутатов Шокинского сельского поселения
кардымовского района Смоленской области

РЕШЕНИЕ

от «__28__» _____09_____ 2015                                                                       № __4__

	Об избрании Главы муниципального образования Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области из состава депутатов Совета депутатов Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ           «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь частью 2 статьи 26 Устава Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области

Совет депутатов Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области

           РЕШИЛ:

1. Утвердить результаты открытого голосования по избранию Главы муниципального образования Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области.

2. Избрать Главой муниципального образования Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области из состава депутатов Совета депутатов Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области Серафимова Владимира Викторовича.

3. Днем вступления в должность Главы муниципального образования Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области считать день его избрания.

4. Настоящее решение опубликовать в Кардымовской районной газете «Знамя труда».

5. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации органов местного самоуправления муниципального образования Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области «МУНИЦИПАЛЬНЫЕ ВЕСТИ».

6. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области
Председательствующий                                                                                                                                  В.В. Серафимов
Учредители: Совет депутатов Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области, Администрация Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области.
Тираж: 7 экз.
Адрес редакции: 215865, Смоленская область, Кардымовский район, д. Шокино, ул.Центральная, д. 7
E-mail: adm_shokino@mail.ru
Тел.: (8-48167) 2-56-75/2-56-25
Фамилия, инициалы редактора: Серафимов В.В.
Распространяется бесплатно